[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 058/06 – DE 07  DE ABRIL DE 2006.

Dispõe sobre concessão de gratificação a funcionários, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - CONCEDER, nos termos do art. 36, inciso III, da Lei Complementar n.º 012, de 10 de dezembro de 2003,  aos servidores,  gratificação sobre os seus vencimentos conforme abaixo especificados:

	N.º
	NOME
	R.G.
	C.P.F.
	%
	Retroativo a

	a)
	ADILSON JOSÉ DOMINGUES
	27.724.516-3
	166.427.988-13
	20
	01/03/2006

	b)
	BRUNO ROMANOFF PEREIRA
	40.981.643-7
	300.854.528-90
	20
	01/03/2006

	c)
	CICERO DOS SANTOS RAMOS
	40.981.761-2
	280.002.148-90
	40
	01/03/2006

	d)
	cLAUDINÉIA VIVIANE d. MENDES
	30.857.216-6
	271.982.588-32
	20
	01/03/2006

	e)
	EDSON DE ALMEIDA
	21.599.654
	139.054.488-58
	40
	01/03/2006

	f)
	EDSON LUIZ DA CRUZ
	27.108.552-6
	202.544.988-76
	40
	01/03/2006

	g)
	Eliana rODRIGUES DE SALES
	32.461.418-4
	263.115.988-84
	20
	01/04/2006

	h)
	FAUSTINO RODRIGUES DE SALES
	8.700.783
	445.734.308-06
	30
	01/03/2006

	i)
	GILBERTO MARCELINO DA CRUZ
	32.645.366-0
	265.231.128-02
	20
	01/02/2006

	j)
	JOAQUIM AMÉLIO do Nascimento
	14.442.435
	835.944.698-91
	20
	01/03/2006

	l)
	JOSÉ ANTONIO MANOEL
	30.857.206-3
	265.957.958-09
	20
	01/03/2006

	m)
	JOSE MILTON DE OLIVEIRA
	19.637.925
	086.543.028-44
	20
	01/04/2006

	n)
	LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	27.310.903-0
	283.928.458-89
	30
	01/02/2006

	o)
	LUCILENE RODRIGUES DE QUEIROZ
	40.982.367-3
	330.623.008-17
	20
	01/03/2006

	p)
	LUIZ CESARINO FERREIRA
	30.492.891-4
	202.539.698-83
	40
	01/03/2006

	q)
	MARIA APARECIDA F. DA SILVA
	29.490.958-8
	249.610.678-57
	30
	01/03/2006

	r)
	NILSON TADEU DA SILVA
	27.724.526-6
	278.221.638-41
	30
	01/03/2006

	s)
	SONIA SOARES FERREIRA SENE
	28.935.036-0
	156.678.708-43
	30
	01/02/2006

	t)
	ROSELI FERREIRA MENDES
	18.666.900
	087.864.798-81
	40
	01/02/2006

	u)
	ROSENILDA AP. DA SILVA CRUZ
	33.940.872-8
	289.038.458-62
	40
	01/03/2006

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos conforme especificados no artigo primeiro.

Gabinete da Prefeita,  de  07 de Abril de 2006.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

            Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
                                  WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

fixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]